

## CORRADO PETROCELLI

## Corrado Petrocelli, Rettore, Università degli Studi di Bari

Rettore dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro Vice Presidente della CRUI per il triennio (2011-2014) Presidente del Consorzio CO.IN.FO (2009-2014)

Presidente del Comitato Universitario di Coordinamento della Regione Puglia

Presidente della Giuria del Premio Provincia di Bari per il Progresso e la Cultura 2010, 2011, 2012.

Presidente del Comitato Etico Scientifico della Fondazione Nikolaos

Presidente del Comitato Consultivo della Fiera del Levante (2007-2012)

Reggente presso il Consiglio Superiore della Banca d'Italia - Istituto di Bari (2012- 2017)

Componente Consiglio di Amministrazione del Consortium GARR

Componente Tavoli di Lavoro istituiti dal MIUR e inerenti le prove di ammissione ai corsi di laurea a numero programmato e ai TFA

Coordinatore della Commissione Didattica della CRUI

Componente della Consulta dei Rettori delle Università Pugliesi istituita dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Puglia

Componente del Comitato Scientifico del Progetto Primo Trofeo della Lingua Italiana, promosso dall'Associazione Mecenate90 in collaborazione con il Ministero dell'Istruzione, il Ministero per i Beni e le Attività Culturali e il Ministero per gli Affari Esteri

Componente del Comitato di Gestione del Premio Città di Bari "Pinuccio Tatarella" 2010

Componente del Comitato Territoriale Puglia UniCredit (2008-2011)

Componente del Comitato dei Garanti della Fondazione CittàItalia

Componente del Consiglio Scientifico della Scuola Superiore di Studi Storici dell'Università di San Marino

Contatto email: rettore@uniba.it

## Segreteria organizzativa e scientifica

Rowena Milan mobile: +39 345 0866870 e-mail: segreteria@greencityenergy.it Via Sottoripa 1a/116 - 16124 Genova tel: +39 010 42 171 01 fax: +39 010 999 86 83 www.greencityenergy.it

## Organizzato da



In collaborazione con



www.elaborazioni.org